
UCHWAŁA NR XXX/174/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół  
prowadzonych przez Gminę Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 30 ust. 6, 6 a i 10 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), po uzgodnieniu ze związkiem zawodowymn uchwala się, co nastepuje: 

§ 1.  W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 
Wartkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/193/09 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
22 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Wartkowice" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 29, poz. 319, z 2013 r. poz. 23, 
z 2019 r. poz. 5377) wprowadza się nastepującą zmianę:  

᠆ w § 6 ust. 3 w tabeli w wierszu 1 po słowach „dyrektor przedszkola" dodaje sie słowa ,,lub zespołu 
przedszkolnego". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

Id: 0416EFF7-423B-477F-9ED8-42727393726B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach, a tym samym stanowiska dyrektora
zespołu, zachodzi konieczność dostosowania nazw stanowisk w Regulaminie wynagradzania nauczycieli.

Zespół utworzony został uchwałą Nr XXVI/153/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 4 sierpnia 2020 r.,
która została zmieniona uchwałą Nr XXVIII/165/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Dyrektorowi Zespołu przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji, dodatek ten
przysługuje od 1 września.

Z uwagi na powyższe w regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół
prowadzonych przez Gminę Wartkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/193/09 Rady
Gminy Wartkowice z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego wysokość
oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwimiarowe i godziny doraźnych
zastępstw dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Wartkowice" (Dz. Urz. Woj. Łódzkoiego
Nr 29, poz. 319, z 2013 r. poz. 23, z 2019 r. poz. 5377) konieczne jest wprowadzenie zmiany od 1 września
2020 r.

Zgodnie z § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.
w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późniejszymi zmianami) do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni
są między innymi nauczyciele, którym powierzono stanowisko dyrektora.

Id: 0416EFF7-423B-477F-9ED8-42727393726B. Podpisany Strona 1




